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BURSA, lezzetin merkezini
oluşturacak bir etkinliğe hazırlanıyor.
Bu kapsamda Bursa Büyükşehir
Belediyesi tarafından 4. Uluslararası
Bursa Gastronomi Festivali
düzenlenecek. Festival öncesi
yapılacak etkinliklerin içeriği, etkinlik
alanlarıyla ilgili lansman toplantısı
Montania Otel’de gerçekleştirildi.
Lansman toplantısına Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey ve eşi Seden Bozbey, Mudanya
Belediye Başkanı Deniz Dalgıç ve çok
sayıda basın mensubu katıldı.

BURSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, 26-27-28 Eylül
tarihlerinde düzenlenecek festivalin
detaylarını kamuoyuyla paylaştı. Bu yıl
“Rota Yeniden Oluşturuluyor”
temasıyla gerçekleştirilecek festivalin,
Bursa’nın kültürel mirasını ve üretici
gücünü tüm yönleriyle ortaya
koyacağını ifade eden Başkan Bozbey,
“Bursamızın köklü mutfağını, üretici
potansiyelini, zanaatkârlık geleneğini;
sanat, tasarım ve kültürle
harmanlayarak çok yönlü bir
gastronomi kimliğiyle öne çıkarmak
istiyoruz” dedi. n Sayfa 2’de

Festivale geri sayım
Bu yıl 4’üncüsü düzenlenecek olan 4. Uluslararası Gastronomi festivali için lansman toplantısı düzenlendi

"BURSA’NIN GASTRONOMİ ROTASI YENİDEN OLUŞTURULUYOR"
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Mudanya’ya değer katacak
Mudanya sahiline Büyükşehir'den ince dokunuş!

BURSABüyükşehir Belediyesi,
zengin kültürel mirası ve
büyüleyici doğal güzellikleriyle
her zaman ön planda olan
Mudanya’da sahil ve çevre
düzenleme çalışmalarını tüm
hızıyla sürdürüyor. Mudanya’nın
yaya öncelikli bir kent olmasını
amaçlayan Büyükşehir Belediyesi,
bu kapsamda İstasyon
Caddesi’nde başlattığı çevre
düzenleme çalışmalarını yüzde 65
oranında bitirdi. nSayfa 3’te

Projeleriyle Yıldırım'ı
spor-da marka kente
dönüş-türen belediye,
ilçeye yeni bir spor
merkezi daha
kazandırıyor. n 6’da

Piremir'e  Gençlik
ve Spor Merkezi

Nilüfer Belediye
Başkanı Şadi
Özdemir, Balkan
Mahallesi’nde
yapılan park için
Eylül ayına müjde
verdi. n 6’da

Balkan Mahallesi’nde 
park heyecanıBursa Kuzey Çevre Otoyolu

projesine tepki gösteren Aksungur
Mahalle Muhtarı ve OVADER

Başkanı Sinan Kaya, Bursa Saati’ne
açıklamalarda bulundu. Kaya

projenin uygulanacağı güzergahta 3
köyde bin dönümlük coğrafi işaretli
siyah incir ve zeytin bahçesinin yok

olacağını söyledi. n5’te

Kuzey Çevre Otoyolu
projesine tepki!

Balıkesir 6.1 
şiddetinde sallandı
BALIKESİR’İN Sındırgı ilçesinde 6,1
büyüklüğünde deprem meydana
geldi. Geniş bir alanda hissedilen
depremde Sındırgı ilçesindeki bir bina
ile kırsal alanda 12'si metruk 15 yapı
yıkıldı. Depremde bir kişi yaşamını
yitirdi, 29 kişi de yaralandı. n 3’te

BAKUT afetlerde
hayat kurtarıyor
BURSA merkezli olsa da kısa sürede
Balıkesir, İzmir, Ankara gibi birçok
ilde temsilcilikler açan BAKUT, geniş
bir yelpazede çalışma yürütüyor.
Derneğin gönüllüleri, farklı disiplin-
lerde aldıkları sertifikalarla doğal
afetlerde aktif rol alıyor. n 4’te

MAHMUT VURAL
HABER
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yurt dışı tatiline 
isyan etti!
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TAKIM ERZURUM’DA, TARAFTAR BURSA’DA ŞOV YAPTI
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Defne Samyeli'nin kızı Derin
Talu son dönemde yaptığı
açıklamalar ve konuk olduğu
programlarla gündemden

düşmüyor. Her adımı adeta
olay olan ünlü isim bu defa
Orkun Işıtmak'ın YouTube
programına konuk oldu. n 7’de

Yıllardır hiçbir projede yer al-
mamasına rağmen magazin
gündeminden düşmeyen Yeliz
Yeşilmen çıktığı Amerika
tatilinden hiç memnun
kalmadığını anlattı. n 7’de
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Yeşilmen çıktığı Amerika
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Onların hakkından ben gelirim
Türk sanat müziğinin efsane

isimlerinden Bülent Ersoy, sosyal medya
hesabından yaptığı sert açıklamalarla yine
gündem yarattı. Geçtiğimiz günlerde 16 bin
liralık alacağını sosyal medya üzerinden
talep ederek dikkatleri üzerine çeken Ersoy,
bu kez Antalya Açıkhava konseri sonrası
meslektaşlarını hedef aldı. n7’de

Derin Talu yalan
makinesine bağlandı!

Bursaspor sezon hazırlıklarını sürdürdüğü
Erzurum’da yaptığı antreman maçlarında lige
hazır olduğunu gösterdi.  Taraftarlar ise
Eskişehirspor ile oynanacak hazırlık maçı için
satışa çıkan 24 bin bileti 24 saatte tüketerek
sezona hazır olduklarını kanıtladı. n8’de
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Osmangazi Belediyesi’nin
örnek projelerinden olan Ayça
Azak Kreş ve Gündüz Bakım Evi,
modern yapısı, çağdaş ve ilkeli
eğitim anlayışıyla hizmet veriyor.

Osmangazi Belediyesi, çocuk
gelişimine ve eğitime katkı
sağlamak amacıyla başlattığı kreş
projelerinin ilki olan Ayça Azak
Kreş ve Gündüz Bakım Evi,
modern donanımı, geniş oyun
alanları ve çağdaş eğitim
anlayışıyla dikkat çekiyor.
Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, beraberinde
Akademisyen Yazar Prof. Dr.
Selçuk Şirin, Osmangazi Belediye
Başkan Yardımcısı Ahmet Tolga
Kornoşor, Ayça Azak’ın hayırsever
ailesi Hilal Azak ve Metin Azak ile
birlikte tesiste incelemelerde
bulundu. 

Başkan Aydın, kreşin sadece
çocukların gelişimine değil,
kadınların iş hayatına katılımına da
önemli katkılar sağlayacağını
vurgulayarak şunları söyledi:
"Burası güzel bir model oldu.
Hayırseverimizin de büyük
özveriyle inşa ettiği bu tesiste,
öğretmenlerimiz çocuklarımızla
yakından ilgilenecek. Kreşi tam
gün yapmamızın en önemli
nedenlerinden biri, aileleri,
özellikle kadınlarımızı, iş hayatına
kazandırmaktı. Burada Atatürkçü,
çağdaş, cumhuriyetçi ve vatanını

seven çocuklar yetiştireceğiz. Yıl
sonuna kadar 3-4 yeni kreşin daha
temelini atmayı planlıyoruz. Bir yıl
içinde 500-600 çocuğumuza hizmet
verecek kapasiteye ulaşacağız."

Akademisyen Yazar Prof. Dr.
Selçuk Şirin ise Ayça Azak Kreş ve
Gündüz Bakım Evi’ni "Türkiye’nin
ihtiyaç duyduğu eğitim modeli"
olarak tanımladı. Şirin, "Vietnam,
Japonya, Finlandiya gibi ülkelerde
okul öncesi eğitim kurumlarını
inceledim, ancak buradaki yaklaşım
çok özel. Türkiye’nin böyle
modellere ihtiyacı var. Burası
sadece Osmangazi için değil, tüm
Türkiye için örnek olmalı. Bize
düşen, burayı Türkiye’ye
anlatmak" dedi. Böyle yatırımları
gördükçe eğitim adına

umutlandığını ifade eden Prof. Dr.
Selçuk Şirin, "Şartlar ne olursa
olsun, bir ihtimal çıkabiliyor.
Türkiye’nin burayı tanıması
bilmesi gerekiyor. Böyle
olağanüstü bir kurumu bize
kazandırdığı için Başkanımıza ben
teşekkür ediyorum" diye konuştu.
Şirin, erken çocukluk döneminde
kitapla buluşmanın önemine de
değinerek şu öneride bulundu:
"Türkiye’deki çocukların yüzde
80’i kitapla 6-7 yaşında tanışıyor.
Oysa her doğan çocuğun ilk yılında
kitapla buluşturulması gerekiyor.
Türkiye’nin büyük ilçelerinden biri
olan Osmangazi’de, doğan her
çocuğa kitap seti verilmesi, ülke
çapında umut verici bir proje
olabilir" dedi.

Bu yıl 4’üncüsü düzenlenecek olan
4. Uluslararası Gastronomi festivali
için lansman toplantısı düzenlendi.

Bursa, lezzetin merkezini
oluşturacak bir etkinliğe hazırlanıyor.
Bu kapsamda Bursa Büyükşehir
Belediyesi tarafından 4. Uluslararası
Bursa Gastronomi Festivali
düzenlenecek. Festival öncesi
yapılacak etkinliklerin içeriği, etkinlik
alanlarıyla ilgili lansman toplantısı
Montania Otel’de gerçekleştirildi.
Lansman toplantısına Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey ve eşi Seden Bozbey,
Mudanya Belediye Başkanı Deniz
Dalgıç ve çok sayıda basın mensubu
katıldı.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, 26-27-28
Eylül tarihlerinde düzenlenecek 4.
Uluslararası Bursa Gastronomi
Festivali’nin detaylarını kamuoyuyla
paylaştı.

Bu yıl “Rota Yeniden
Oluşturuluyor” temasıyla
gerçekleştirilecek festivalin, Bursa’nın
kültürel mirasını ve üretici gücünü tüm
yönleriyle ortaya koyacağını ifade
eden Başkan Bozbey, “Bursamızın
köklü mutfağını, üretici potansiyelini,
zanaatkârlık geleneğini; sanat, tasarım
ve kültürle harmanlayarak çok yönlü
bir gastronomi kimliğiyle öne

çıkarmak istiyoruz” dedi.

MERİNOS PARK’TA 
Festivalin ana merkezi Atatürk

Kongre ve Kültür Merkezi (Merinos)
yerleşkesi olacak. Ancak yalnızca
şehir merkeziyle sınırlı
kalmayacaklarını vurgulayan Başkan
Bozbey, “Mudanya’dan Karacabey’e,
İznik’ten Orhaneli’ye kadar geniş bir
coğrafyada etkinlikler
düzenleyeceğiz” ifadelerini kullandı.
Bu yılki festivalin dört ana eksen
etrafında şekilleneceğini belirten
Bozbey, bu başlıkları şöyle açıkladı:
“Gastro ekonomi ve tarım, sosyal
gastronomi, kültür-sanat ve gastro
turizm”

ULUSLARARASI İSİMLER 

Festival kapsamında Türkiye’den ve
dünyadan çok sayıda önemli ismi
Bursa’da ağırlayacaklarını
belirten Başkan Bozbey,
“Cüneyt Asan, Rafet İnce,
Yunus Emre Akkor, Maria
Ekmekçioğlu ve Elif
Korkmazel gibi tanınmış
şefler, Gastronomi
Sahnesi'nde yerlerini
alacak. Festivalden
önce üç yabancı ve
üç Türk şef ile 5

sosyal medya fenomeninden oluşan bir
ekip, ilçelerimizde üreticilerle
buluşacak” dedi.

KALICI HALE GELECEK
Bozbey, festivalin en önemli

çıktılarından birinin “Bursa
Gastronomi Kitabı” olacağını açıkladı.
“Bu kitapla birlikte Bursalıların
geleneksel tarifleri, yöresel ürünleri ve
mutfak hikâyeleri kalıcı bir hafızaya
dönüşecek” diye konuştu.

KÜLTÜRLE BULUŞACAK
Bu yıl ilk defa gastronomi ile

kültür-sanatın iç içe geçtiği
etkinliklerin yer alacağını
söyleyen Bozbey, “Film
gösterimleri, yönetmen-
yapımcı buluşmaları ve
geleneksel ‘Gezek’
programı gibi kültürel

etkinliklerle
festivalimizi

daha zengin
hale

getiriyoruz” dedi.
Başkan Bozbey, Bursa mutfağının

yerel üreticilerle birlikte yükseleceğini
söyleyerek “Festival alanında kadın
kooperatifleri, yerel üreticiler ve Bursa
mutfağını temsil eden işletmeler stant
açacak. Aynı zamanda kardeş
şehirlerimizin lezzetleri de tanıtılacak”
diye konuştu.

“BURSA LEZZET DURAĞI”
“Bursa Lezzet Durağı” projesine de
değinen Başkan Bozbey, “Kriterleri
karşılayan işletmelere güvenilirlik
sertifikası vereceğiz. Böylece hem
kaliteyi hem geleneksel lezzeti
tescillemiş olacağız” ifadelerini
kullandı. Festivalle eş zamanlı olarak
düzenlenecek Coğrafi İşaretli Ürünler
Zirvesi’nin, Bursa'nın tescilli
ürünlerini daha görünür kılacağını
ifade eden Başkan Bozbey, bu zirvede
ürünlerin markalaşma süreci ve
gastronomi turizmine katkısının
masaya yatırılacağını söyledi.

Festivalin organizasyon yapısına
da açıklık getiren Başkan Bozbey,
“Bazı bölümler Halil Bey’in, bazı
bölümler ise Doğan Bey’in
sorumluluğunda olacak. Halil Bey
atölye çalışmaları, üretici buluşmaları
ve stant koordinasyonlarını yürütecek.
Doğan Bey ise kültürel etkinlikler,
film gösterimleri ve gastronomi kitabı

"BURSA’NIN GASTRONOMİ ROTASI YENİDEN OLUŞTURULUYOR"

Nilüfer’in doğal güzelliklerine sahip Fadıllı
Havacılık ve Doğa Sporları Tesisi’nde,
dünyanın farklı ülkelerinden gelen değişim
öğrencileri kamp yaptı. Gençler, sportif
aktivitelerin yanı sıra sosyal etkinliklerle
keyifli bir anlar geçirdi.
Nilüfer Belediyesi ile uluslararası gençlik
organizasyonu AIESEC iş birliğinde Top Of
The Mountain (TOM) 25 kamp etkinliği
Fadıllı Havacılık ve Doğa Sporları
Merkezi’nde yapıldı. Tunus, Romanya, Fas,
Mısır, İspanya, Japonya ve Kore’den gelen
değişim öğrencileri, Türk öğrencilerle birlikte
gün boyu süren çeşitli aktivitelere katıldı.
Alanda kendi çadırlarını kuran gençler,
doğada yaşama deneyimi kazandı. Voleybol
ve futbol gibi sportif faaliyetler
gerçekleştiren katılımcılar, akşam saatlerine
doğru geleneksel danslar eşliğinde eğlenceli
bir gün geçirdi.

Dünya gençleri
Fadıllı’da buluştu
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Biz Bursalılar
olarak sahte
diploma işinin yabancısı değiliz;
yıllardan bu yana konuşuyoruz.
Anımsatayım, bu konudaki ilk
kıvılcımı AK Parti Genel Başkanı
Tayyip Erdoğan çakmıştı. Siyaseti
izleyenler bilecektir, Hayrettin
Çakmak, Sedat Yalçın sonrasında
AK Parti il başkanlığına Nagip Vardar
getirilmişti. Boğaziçi Üniversitesi
mezunu gibi sunulan eğitim durumu
sadece bir sertifikadan ibaret olduğu
anlaşılınca Vardar koltuktan
kaldırılmıştı.

HHH

Sonrasında Murat Akdeniz ile
Cafer Yıldız il başkanlığına vekalet
ettiler ama il başkanı olamadılar.
Nedeni şuydu, Genel Başkan
Erdoğan’ın, il, ilçe ve belediye
başkanlarının yüksek okul, üniversite
mezunları içinden seçilmesi
gerektiğini söylemesiydi.

HHH

İşte o andan sonra Bursa’daki lise
mezunu AK Partililer harıl harıl
üniversite diploması peşine düştüler.
5 bin dolara satılan diplomalardan
aldılar. Şimdi AK Parti genel
merkezinde görev alan bir isim, halen
görevdeki bir belediye başkanı, bir
belediye başkan adayı ve hali hazırda
kentin doğusunda bulunan bir AK
Parti ilçe başkanının York
Üniversitesi veya başka uyduruk bir
üniversite adına İstanbul’daki bir
ofisten diploma aldıkları geçmişte
zaman zaman gündeme gelmişti.

HHH

AK Partililer bu isimleri biliyorlar.
Nitekim uzun yılardır AK Parti’nin
kılcal damarlarında dolaşan, birkaç
kez milletvekili adayı da olan Cennet
Cankılıç bakın neler yazdı?

“Şu ülke gündeminde tartışma
konusu olan sahte diploma olayı var
ya… Hiç şaşırmamak lazım.
Bursa’da da konuşuldu.
Amerika’dan parayla diploma alan
ilçe başkanlarımızın, belediye
başkanlarımızın ve belediye başkan
adaylarımızın olduğu iddiaları var.
Bunun gündemdeki e-devlet
sahtekarlığı ile ilgisinin olup
olmadığını bilmiyorum ama parayla
diploma sahibi olmanın sahtekarlık
olduğunu çok iyi biliyorum. Bizim
paramız olmadığı için bize
üniversiteyi gerçekten okumak
düştü. Buna ne diyeceksiniz?”

HHH

Bu konuda paylaşım yapan bir
başka isim de AK Parti Yıldırım eski
İlçe Başkanı Hüdai Yazıcı oldu:

“… Eğer bu 400 kişi sahte
diplomayla profesör olduysa, acaba
kaç kişi mühendis, kaç kişi
akademisyen, kaç kişi belediye
başkanı, vekil, kaç kişi hakim, savcı,
avukat vs.vs…

Aklımda o kadar deli sorular var
ki… Kime hangi makamda nasıl
güveneceğiz? Güven kayboluyor…
Ahlak kayboluyor…

…Siyasette var olunca hep
diploma krizi yaşadım… Siyasette ön
kesmenin en kolay yolu… Benim
emeğimin onda biri kadar partide
emeği olmayanlar, belediye başkanı
oldu, vekil oldu, bakan oldu.
Diplomamız yok diye hep geri
dur(durul)duk… Ama hiçbir zaman
sahte diploma veya denkliği olmayan
ülke dışı diplomalara heveslenmedik.
Çünkü bu diploma işinde sahtekârlık
yapan adamdan kimseye fayda
gelmez… Her türlü sahtekârlığı çok
kolay yapar!”

*****
Bursa Büyükşehir Belediye

Başkanı Mustafa Bozbey’in Tarım
AŞ’nin başına getirdiği Sedat Akar’ın
diplomasını gündeme getirenler (Ki
böyle bir yanlışın içine düştüyse
derhal görevden alınmalı), AK
Parti’nin sahte-paralı diplomalarını
neden yazmıyorlar? Seveyim sizin
çifte standardınızı…

Bu yazının dipnotu: Yazım sitede
yayınlandıktan birkaç dakika sonra
Sedat Akar aradı ve şunları söyledi:
“Benim bu okuldan diplomam yok.
Şu anda online olarak okuyorum.
Başvurum ve kayıtlarımı sizinle
paylaşacağım.”

YÜKSEL BAYSAL

Paralı
diplomalardan
Bursa’da yok mu?

4. Uluslararası Gastronomi 
Festivali için geri sayım başladı

Osmangazi Belediyesi’nden 
geleceğe ışık tutan kreş
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Yıldırım Belediyesi; Setbaşı, Yeşil,
Emirsultan tarihi hattını, ‘Setbaşı, Yeşil
Emirsultan Tarihi Yaya Aksı
Canlandırma Projesi’ ile yeniden ayağa
kaldırıyor.

Yıldırım Belediyesi; Setbaşı, Yeşil,
Emirsultan tarihi hattını, ‘Setbaşı, Yeşil
Emirsultan Tarihi Yaya Aksı
Canlandırma Projesi’ ile yeniden ayağa
kaldırıyor. Yıldırım Belediyesi; tarihi,
mimarisi, kültürel dokusu ve dini
mekanlarıyla Türkiye’nin en önemli
turizm güzergahlarından biri olan,
‘Setbaşı, Yeşil, Emirsultan hattını’ hak
ettiği değere kavuşturmak için kolları
sıvadı. Tarihi bölgede uygulanacak,
‘Setbaşı, Yeşil Emirsultan Tarihi Aksı Canlandırma
Projesi’ için ortak akılla hareket eden Yıldırım
Belediyesi; geçtiğimiz günlerde akademisyenler,
mimarlar, şehir plancıları, muhtarlar ve bölge
sakinlerinin de katılımıyla ‘Dünden Bugüne Yeşil
Emirsultan Paneli’ni düzenlemişti. Fikir, görüş ve
beklentilerin konuşulup, yol haritasının belirlendiği
panelin ardından, uygulama projesini belirlemek için
düzenlenen ‘Bursa Setbaşı-Yeşil-Emirsultan Tarihi
Aksı Kentsel Tasarım Fikir Yarışması’na başvurular
da başladı. Yıldırım Belediyesi öncülüğünde,
Mimarlar Odası Bursa Şubesi, Şehir Plancıları Odası
Bursa Şubesi ve Peyzaj Mimarları Odası Bursa Şubesi
iş birliğiyle düzenlenen yarışmaya son başvuru tarihi

ise 18 Kasım 2025. Yarışmayla ilgili tüm detayların
yanı sıra, başvurular da www.yarismayildirim.com
sayfasından yapılmaktadır.

KÜLTÜREL KİMLİK GÜÇLENECEK
‘Bursa Setbaşı-Yeşil-Emirsultan Tarihi Aksı

Kentsel Tasarım Fikir Yarışması’ ile; bölgenin tarihi
ve kültürel kimliğinin güçlendirilmesi, aksın
canlandırılması ve sürdürülebilir bir kentsel çevre
oluşturulması amaçlanıyor. Ayrıca mevcut sorunlara
çözüm üretilmesi, tarihi mirasın korunması, kentsel
dokunun günümüz ihtiyaçları doğrultusunda
iyileştirilmesi hedefleniyor. Yarışma sonucunda ortaya
çıkacak fikirlerin, Yıldırım Belediyesi tarafından
yapılacak olan Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı

için de bir çerçeve ve zemin oluşturması
bekleniyor. Katılımcıların en son 18 Kasım Salı
Günü saat 18.00’a kadar projelerini teslim etmesi
gerekirken, yarışma sonuçları 2 Aralık’ta ilan
edilecek.

HAFIZA SEFERBERLİĞİ
Çıktıkları yolun bir mimari arayıştan fazlası

olduğunu vurgulayan Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, “Bu yarışma; bu kadim şehir
aksının ruhuna sadakatle yaklaşan, geçmişi
bugünün şehircilik anlayışıyla buluşturan bir
hafıza seferberliğidir. Amacımız; bu eşsiz hattı
yalnızca korumak değil, erişilebilir, sürdürülebilir,
yaya öncelikli ve insan odaklı bir dokuya
dönüştürerek yeni nesillere anlamlı bir şehir
mirası bırakmaktır. Bu çağrı; sadece mimarlara,

şehir plancılarına, peyzaj mimarlarına ya da
tasarımcılara değil, bu toprakların ruhunu duyan,
mekânla anlam kurabilen ve geçmişe vefa göstererek
geleceğe nefes aldırmak isteyen herkese yöneliktir”
ifadelerini kullandı.

KAPSAYICI KENTSEL DENEYİM
Yarışmanın doğrudan insana hitap edecek sonuçlar

çıkaracağını belirten Başkan Oktay Yılmaz;
“Yarışmamız, aynı zamanda yaşlılardan engellilere,
kadınlardan gençlere, çocuklardan ziyaretçilere kadar
tüm bireyler için anlamlı, erişilebilir ve kapsayıcı bir
kentsel deneyim oluşturmayı öncelik edinmektedir.
Elde edilecek projeler, belediyemizce hazırlanacak
Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı için altlık teşkil

Bursa Büyükşehir Belediyesi,
zengin kültürel mirası ve büyüleyici
doğal güzellikleriyle her zaman ön
planda olan Mudanya’da sahil ve
çevre düzenleme çalışmalarını tüm
hızıyla sürdürüyor.

Bursa’da kent merkezinin
yanında ilçelerin de daha yaşanabilir
ve sağlıklı hale gelmesi için projeler
geliştiren Büyükşehir Belediyesi,
Bursalıların yaz aylarında en çok
tercih ettiği ilçelerden olan
Mudanya’da da yatırımlarına devam
ediyor. Yemyeşil bitki örtüsü ve
doğal güzellikleriyle önemli bir
turizm merkezi olan Mudanya’nın
yaya öncelikli bir kent olmasını
amaçlayan Büyükşehir Belediyesi,
bu kapsamda İstasyon Caddesi’nde
başlattığı çevre düzenleme
çalışmalarını yüzde 65 oranında
bitirdi.

Proje kapsamında yürüyüş yolu
olarak kullanılacak alanda kıyı şeridi
boyunca oturma ve dinlenme

alanları planlandı. 600 metrekare
çelik konsol üzerine ahşap
kaplamanın yapılacağı projede, 300
metrekare yeşil alan, seyir terasları
ve oturma alanları oluşturulacak.
Yol devamındaki 3000 metrekarelik
plaj alanında ise 138 metre
uzunluğunda kademeli duvarlarla
800 metrekare yeşil alan
düzenlemesi yapılıyor. Yol
üzerindeki yeşil alanlarda yağmur
sularının doğrudan toprağa
karışmasını sağlamak amacıyla da
‘Bioswales’ tipi yağmur hendekleri
uygulanıyor.

Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Mustafa Bozbey, beraberindeki CHP
İl Başkanı Nihat Yeşiltaş ve
Mudanya Belediye Başkanı Deniz
Dalgıç ile birlikte çalışmaları
yerinde inceleyerek Park ve
Bahçeler Dairesi Başkanı Hakan
Tanrıöver ve ekiplerden bilgi aldı.

İstasyon Caddesi’nin işlemlerin
bitmesinin ardından Bursalıların

yeni buluşma mekanı olacağını
söyleyen Başkan Mustafa Bozbey,
projenin Mudanya’ya nefes
aldıracağını ve çehresini
değiştireceğini belirtti. Çalışmaya
büyük önem verdiklerini anlatan
Başkan Bozbey, “Proje yüzde 65
oranında tamamlanmış olup
çalışmalar devam ediyor. İstasyon
Caddesi, Mudanya’ya değer
katacak. Aynı zamanda Bursa’dan
gelen misafirleri ve diğer illerden
gelen misafirleri de en iyi şekilde
ağırlayacaktır” dedi.

Çalışmaların yoğun bir şekilde
sürdüğünü ifade eden Başkan
Bozbey, “3000 metrekare civarında
bir plaj alanı oluşturuyoruz. Aynı
zamanda demiryolu hattının son
bulduğu ‘Eski İstasyon’ dediğimiz
bölgede de 800 metrekarelik bir plaj
oluşturuyoruz. Sahil kenti olan
Mudanya’da su sporlarının daha
fazla gelişmesi için yeni projeler
başlatıyoruz. Hem gençlerimiz su

sporu yapma imkanı bulacak hem de
Mudanya harika bir esere daha sahip
olacak” diye konuştu.

Proje kapsamında yağmur sularını
da değerlendirmiş olacaklarını
söyleyen Başkan Bozbey, “Suyun
önemini biliyoruz. Bu kapsamda
‘Bioswales’ tipi yağmur hendekleri
uygulamasını yapacağız. Yağmur
sularının doğrudan toprağa
karışmasını sağlayarak yeşil alanlara
daha faydalı olmasını sağlayacağız”
dedi. Mudanya’daki balıkçıları da
unutmadıklarını belirten Başkan
Bozbey, “Balıkçıların bulunduğu
alanla ilgili çalışmalara da
başlayacağız. Alanı olduğu gibi
boşaltarak yeni bir sinerjiyle yeni bir
proje hazırlıyoruz. Mudanya’yı daha
güzel hale getirecek projeleri tek tek
yaşama geçireceğiz” diye konuştu.
Vatandaşların sevgi gösteriyle
karşıladığı Başkan Bozbey, proje
hakkında bilgi vererek Mudanyalılarla
sohbet etti.

Bursa'da tarih ayağa kalkıyor

Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde 6,1
büyüklüğünde deprem meydana geldi. Geniş bir
alanda hissedilen depremde Sındırgı ilçesindeki
bir bina ile kırsal alanda 12'si metruk 15 yapı
yıkıldı. Depremde bir kişi yaşamını yitirdi, 29 kişi
de yaralandı.

Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde 6,1
büyüklüğünde deprem meydana geldi. AFAD,
depremin yerin 11 kilometre derinliğinde
olduğunu açıkladı. Deprem, Balıkesir merkezin
yanı sıra Bursa, İzmir, Kütahya, Yalova, İstanbul,
Manisa, Uşak, Aydın, Eskişehir, Sakarya Yalova
ve Tekirdağ'da da hissedildi. Depremin

ardından 237 artçı sarsıntı yaşandı. Sındırgı'da
çöken bir binanın enkazında kalan 6 kişi
kurtarıldı. Enkazdan kurtarılan 81 yaşındaki
vatandaş tedavi gördüğü hastanede hayatını
kaybetti. Bölgede 12'si metruk toplam 16
binanın yıkıldığı, yaralanan 29 vatandaştan
durumu ağır olan kimsenin bulanmadığı
bildirildi.  

AFAD Sındırgı'da meydana gelen deprem
sonrası 237 artçı sarsıntı yaşandığını duyurdu.
Yapılan açıklamada, bu depremlerden 10
tanesinin büyüklüğü 4,0'ın üzerinde olduğu
belirtildi. 

Sındırgı depreminde yıkılan 3 katlı binanın
enkazında çıkarılıp, kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybeden kişinin kimliği belirlendi.
Hayatını kaybeden vatandaşın ünlü oyuncu
Eylül Tumbar’ın amcası 81 yaşındaki Nihat
Önbaş olduğu öğrenildi. Eşi Hamdide Önbaş'ın
ise kolunun kırıldığı öğrenildi. 

Balıkesir'in Sındırgı ilçesindeki deprem
Bursa'da da hissedildi. AFAD tarafından 112
Acil Çağrı Merkezi, Bursa İl Emniyet Müdürlüğü
ve Bursa İl Jandarma Komutanlığı birimleriyle
yapılan görüşmelerde şu ana kadar olumsuz bir
durum bilgisi alınmadığı belirtildi.

Balıkesir’de 6.1 büyüklüğünde deprem! 1 can kaybı

Mudanya’ya Büyükşehir
Belediyesi'nden ince dokunuş!

Osmangazi Belediyesi, ilçe
genelinde başlattığı asfaltlama
çalışmalarını hız kesmeden
sürdürüyor. Yürütülen asfaltlama
çalışmaları ile hem yayaların hem de
sürücülerin güvenliği ve konforu ön
planda tutuluyor.
Vatandaşların ulaşım konforunu
arttırmaya yönelik yatırımlarını
sürdüren Osmangazi Belediyesi,
cadde ve sokaklarda kullanım
ömrünü tamamlayan asfalt zemini
yeniliyor. İlçedeki yolların daha
güzel ve ulaşılabilir olması için
çalışan Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, Doğanevler
Mahallesi’ndeki 2. Dadaş Sokak’ta
asfalt kaplama çalışması
gerçekleştirdi. Sokağın bozulan
zeminini ilk olarak freze makinesi ile
kazıyan belediye ekipleri, kazınan
yolu asfalt dökerek yeniledi. 760
metre uzunluğuna ve 9 metre
genişliğine sahip yol için 1650 ton
asfalt serimi yapıldı. Sokağı
yenileyerek bölge halkının hizmetine
sunan Osmangazi Belediyesi, bu
çalışmayla vatandaşların takdirini
topladı. İlçeye yapılan hizmetlerden
memnun olan vatandaşlar, istek ve
taleplerinin en kısa sürede hayata
geçirilmesinden dolayı Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın’a
teşekkür etti. Osmangazi Belediyesi
yetkilileri, yaz ayları boyunca ilçe
genelindeki birçok cadde ve
sokakta asfalt yenileme
çalışmalarının gerçekleşeceğini
ifade etti.

Osmangazi’de
bir yol daha
yenilendi
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17 Ağustos 1999 Marmara
Depremi'nde görev alan 25 kişilik bir
gönüllü ekiple yola çıkan BAKUT,
22 Eylül 1999 yılında kuruldu.
Başlangıçta yalnızca “Bursa Arama
Kurtarma Spor Kulübü Derneği”
adıyla faaliyet gösteren dernek,
yaklaşık bir yıl önce ismini yalnızca
BAKUT olarak değiştirdi.

HABER: SEMA AYGIN
Bursa merkezli olsa da kısa

sürede Balıkesir, İzmir, Ankara,
Kırklareli, Kars ve Kayseri gibi
birçok ilde temsilcilikler açan
BAKUT, arama kurtarmadan doğa
sporlarına kadar geniş bir yelpazede
çalışma yürütüyor. Derneğin
gönüllüleri, farklı disiplinlerde
aldıkları sertifikalarla hem afetlerde
hem spor organizasyonlarında aktif
rol alıyor.

Öne çıkan faaliyetler:
Arama-kurtarma operasyonları:

Düzce (1999), Van (2011), Bursa-
Orhaneli sel (2018), İzmir depremi
(2020) gibi birçok kriz anında
sahadalar.

Doğa ve spor faaliyetleri:
Dağcılık, kano, rafting, mağaracılık
ve dalış gibi branşlarda yapılan
tatbikat ve yarışmalarda başarı
belgeleri alınıyor.

Eğitim programları: İlk yardım,
kampçılık, dağ ve sel arama
kurtarma eğitimleri düzenli olarak

uygulanıyor.
Toplumsal farkındalık: Halkı

afetlere hazırlık konusunda
bilinçlendirme çalışmaları da
sürdürülebilirlik açısından önemli bir
eksen oluşturuyor.

Bursa Saati'ne açıklamalarda
bulunan BAKUT Genel Başkanı
Cihat Öz ve Aday Üye Müge Çiçek,
“BAKUT yalnızca bir arama
kurtarma grubu değil, aynı zamanda
doğa sporlarıyla toplumu birleştiren
bir platform” diyorlar. Derneğin
amacı, gönülleri afetlere karşı
bilinçlendirirken sportif ve sosyal
bağları güçlendirmek.

Gönüllü olmak ya da daha fazla
bilgi almak isteyenler BAKUT’un
sosyal medya hesaplarından veya
Bursa merkez ofisiyle iletişime
geçebilir.

Her saniyenin önemi var –
Destek olun, hayat kurtarın

Her saniyenin kritik olduğu
anlarda, BAKUT gönüllülerini en
kısa sürede müdahale alanına
ulaştıracak bu araç, yaşamla ölüm
arasındaki o ince çizgide fark
yaratmak için yollarda olacak. Bu
hayati ihtiyacın karşılanabilmesi için
derneğin sizlerin yardımına ihtiyacı
var.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından gençlerin kendilerini
ifade edebilmeleri, fikirlerini
paylaşabilmeleri ve birlikte
üretebilmeleri amacıyla Gemlik
ilçesine kazandırılan Gençlik
Merkezi, düzenlenen törenle
hizmete açıldı. Gençlerin sahip
olduğu potansiyele inandıklarını
söyleyen Başkan Mustafa Bozbey,
yakında yeni gençlik merkezlerini
de açacaklarının müjdesini verdi. 

Bursa’da gençlerin daha
donanımlı bireyler olarak geleceğe
hazırlanmaları için destek ve
yatırımlarını sürdüren Büyükşehir
Belediyesi, rahat ve güvenli
alanlarda ders çalışmalarına imkan
sunacak olan Gemlik Gençlik
Merkezi’ni düzenlenen törenle
hizmete aldı. Ders çalışılabilecek
alanların, kütüphanenin ve
dinlenme salonlarının yer aldığı
Gençlik Merkezi’nde, ücretsiz
internet erişimi sunulacak, içecek
ikramında bulunulacak. 24 saat açık
olduğu zamanlarda sıcak çorba
servisinin de yapılacağı merkez,
gençlerin sadece sınavlara değil;
aynı zamanda hayata

hazırlanabileceği bir adres haline
gelecek. Gemlik Gençlik Merkezi,
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey ve eşi Seden
Bozbey’in yanı sıra CHP Yüksek
Disiplin Kurulu üyesi Ayça Akpek
Şenay, CHP Kadın Kolları MYK
üyesi Fatma Özgür, CHP İl Başkanı
Nihat Yeşiltaş, Gemlik Belediye
Başkanı Şükrü Deviren, Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri Doç. Dr.
Ergül Halisçelik, siyasi parti
temsilcileri, meclis üyeleri,
Büyükşehir Belediyesi yöneticileri
ve vatandaşların katıldığı törenle
hizmete açıldı.

Marmara Belediyeler Birliği ve
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, gençler için
yalnızca bir bina değil; kendilerini
ifade edebilecekleri, fikirlerini
paylaşabilecekleri, birlikte
üretebilecekleri bir yuvayı
açtıklarını söyledi. Bursa’da
herkesin özgürce düşünmesini,
birlikte üretmesini ve gelişmesini
istediklerini belirten Başkan
Bozbey, “Kentte gençlerin
konuştuğu, yönettiği, karar verdiği
bir sistemi adım adım inşa ediyoruz.

Gençlik merkezlerini, gençlerin bir
araya gelebildiği, birbirinden
öğrenebildiği, birlikte gelişebildiği
mekânlar olarak tasarlıyoruz.
İnsanların birbirine yabancılaştığı,
birbirine selam vermeye çekindiği
bir süreci yaşıyoruz. Bunları
aşmanın yolu, bu tür gençlik
merkezleri oluşturmaktır” dedi.

Gemlik Gençlik Merkezi’nin
sadece sınavlara değil; aynı
zamanda gençlerin hayata
hazırlanabileceği bir adres haline
geleceğini söyleyen Başkan
Bozbey, “Gençlerin sadece test
çözmesini değil; hayata dair
deneyimler kazanmasını, kendini
tanımasını, düşünmesini ve birlikte
yol almasını istiyoruz. Gençlerin
sadece akademik başarılarla değil;
özgüvenleriyle, yaratıcılıklarıyla ve
girişimci ruhlarıyla da yükselmesini
istiyoruz. Çünkü biz, gençliğin
potansiyeline yürekten inanıyoruz.
Çok yakında Yıldırım Çınarönü,
Karacabey ve Mustafakemalpaşa
ilçelerimize de gençlik merkezleri
kazandıracağız. Gençlik
merkezlerimizi Bursamızın her
köşesine ulaştıracağız” diye

konuştu.
Bursa’nın yarınlarının, gençlerin

bugünden kurduğu hayallerle
şekilleneceğini ifade eden Başkan
Bozbey, “Bu kent, gençlerin
emeğiyle, enerjisiyle, umuduyla
yükselecek. Bu kentte herkesin
gülümsemesini, öncelikle
çocukların, gençlerin, kadınların
gülümsemesiyle mümkün hale
getirebiliriz. Onun için bu tesisleri
yapıyoruz ve yapmaya devam
edeceğiz. Artık bu tesis, gençlerin.
Bu tesise gençler sahip çıkacak.
Gemlik Gençlik merkezimiz hayırlı,
uğurlu olsun” dedi. Bu yaz
Orhangazi Gençlik Merkezi’nde
başlatılan yaz etkinliklerinin büyük
ilgi gördüğünü hatırlatan Başkan
Bozbey, her ilçede ve mahallede
gençlerin rahatça ulaşabileceği
nitelikli ve ücretsiz imkanları
oluşturmaya devam edeceklerini
belirtti. Kırtasiye desteği ve tercih
danışmanlığıyla da gençlerin her
zaman yanında olduklarını ifade
eden Başkan Bozbey, konuşmasının
sonunda Bursa’da yaşanan
yangınlara ve su tasarrufu
konularına da değindi.

BAKUT hayat kurtarıyor

“Potansiyele inanıyoruz”

Osmangazi Belediyesi'nin ilçedeki
basketbol sahalarını güzelleştirmek
adına düzenlediği ‘Basketbol Sahaları
Zemin Tasarımı Yarışması'nda dereceye
giren tasarımlar, Osmangazi’deki
basketbol sahalarına uygulanmaya
başlandı. Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, eline fırça alarak gençlerle
birlikte basketbol sahasını boyadı.

Osmangazi Belediyesi’nin Zeki Müren
Güzel Sanatlar Lisesi ve Bursaspor
Basketbol iş birliğinde düzenlediği
‘Basketbol Sahaları Zemin Tasarımı
Yarışması'na, Zeki Müren Güzel
Sanatlar Lisesi öğrencileri 14 tasarım ile
katıldı. Jüri üyelerinin belirlediği 8
basketbol sahası tasarımı Osmangazi
Belediyesi internet sitesinde
Bursalıların oylarına sunuldu. 5 bin
Bursalının oy kullandığı yarışma
sonunda Betül Altınoluk birinci,
Bahadır Kara ikinci, Ecem Duru
Sarıkaya ise tasarımlarıyla üçüncü oldu.

Başkan gençlerle
saha boyadı

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir, bu yıl başlatılan
"Nilüfer’de Spor Küçük Yaşta
Başlar" projesinin yapıldığı
Altınşehir Gençlik Merkezi’ni
ziyaret etti. Sürpriz ziyarette
Başkan Şadi Özdemir, miniklerle
spor yaptı.
Nilüfer Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Müdürlüğü
tarafından düzenlenen
"Nilüfer’de Spor Küçük Yaşta
Başlar" projesi kapsamında,

kırsal mahallelerden seçilen 7 ile
12 yaş arasındaki çocuklar,
haftada 2 gün Altınşehir Gençlik
Merkezi’ne getiriliyor. Burada
voleybol, basketbol, futbol gibi
takım sporlarının yanı sıra halk
oyunları, akıl ve zeka oyunları gibi
çeşitli branşlarda etkinliklere
katılıyorlar. Öğleden sonra ise
Konak Olimpik Yüzme
Havuzu’nda yüzme dersleri
alıyorlar. Bu yıl ilk kez başlayan
program, yaz dönemi boyunca

devam edecek.
Bugün çocuklar, sabah
egzersizleri ve ısınma hareketleri
yaptığı sırasında Nilüfer Belediye
Başkanı Şadi Özdemir’in sürprizi
ile karşılaştı. Altınşehir Gençlik
Merkezi’ne gelen Başkan Şadi
Özdemir’i karşılarında gören
minikler, mutluluklarını dile
getirdiler. Onlarla egzersiz ve
ısınma hareketleri yapan Başkan
Şadi Özdemir, daha sonra
voleybol oynadı. 

Bursa'da başkan Şadi Özdemir'den çocuklara sürpriz
Ülkemizde

lâiklik kavramı
içeriği
boşaltılarak bir kesim tarafından
sabit fikirlilik ve tamamen ben
merkezli zihniyetin, kendisince ve
aslına aykırı olarak kullandığı
aparata dönüştüğünden, din
nefretinin beraberinde inançlarıyla
yaşayan insanlardan nefret
etmeye dönüşmesi olarak
algılanıp uygulanmaktadır.

Kendisi gibi düşünmeyen, aynı
hayat tarzını benimsemeyen
herkesi kendisine tehlike olarak
algılayıp, saygı duymayan, yaşam
hakkı tanımayanların, herkese
müdahale ederek ayar vermeye
çalışan, zorlayan ve dışlayanların,
elinde sopaya dönüşen lâiklik,
kendi gerçek anlamından
koparılarak aynı kesim tarafından
değersizleştirilmiştir. Oysa Lâiklik,
din ve devlet işlerinin birbirinden
ayrılması ve Türkiye
Cumhuriyeti’nde yaşayan
herkesin vicdan, ibadet, din
özgürlüğünün sağlanması
demektir.

Din ve devlet işlerinin birbirine
karışmaması ne demektir?

Şeriat denilen dini sistemin
yönetim tarzı, inancın belirlenmiş
kuralları üzerinden gerçekleşir ve
bu kurallar o ülkede yaşayan
genel kurallar üzerinden herkes
için özel kurallar üzerinden inançlı
insanlar için uygulanır. Bir eylem
ya da söylem inanç sistemi içinde
Kur’an beyanlarına göre
yasaklanmışsa ve bunun yasak
olduğu bilinerek işlenmişse,
karşılığı olan cezanın da kabulü
devreye gireceğinden gerekli ceza
verilmektedir. Örneğin, hırsızlık o
ülkede yaşayan herkes için geçerli
olan genel kuraldır ve hırsız ister
inançlı ister inançsız olsun cezası
vardır. Birisi bunu bilerek hırsızlık
yaptıysa cezayı kabul etmiştir.
Ceza kişiye göre değil suça göre
uygulanan adalet gereğidir. Lakin,
inanç sistemi içinde olup sadece
inanan insanlar için geçerli olan,
Ramazan’da Oruç tutma, cuma
günü Cuma namazına gitme gibi
kurallar çiğnendiğinde önce
inançlı olduğunun beyanı istenir
sonra cezası kesilir çünkü sen
inançlı olduğunu iddia ediyorsan o
inancın kurallarını da kabul ettiğini
ve yerine getireceğini de kabul
etmiş oluyorsun. İnançlıyım deyip
gereğini yapmamak inanca bilerek
zarar vermek olup münafıklığa
hizmet etmektir. Şeriatın görevi
toplumun huzur ve düzenini
sağlarken inanç sistemine zarar
gelmesini önlemektir de. Bu
sebeple aslında şeriat içinde
yasak olan her şey bugün devleti
yönetmek ve huzuru, güveni,
barışı sağlayıp korumak için
kullandığımız kanunlarla
örtüşmektedir çünkü gaye aynıdır.

Peki fark nedir?
İnançlı olmayan insanlar için

hiçbir fark yokken fark, inançlı
olduğunu söyleyip gereğini yerine
getirmek yerine hayat tarzı, tersi
olanlar içindir çünkü lâik sistemde
insanlar inançları üzerinden
yönetilmezler. Şeriatta
Müslümanım diyen kişiler şeriatın
gereği olan ibadetleri yapmak
zorundayken lâik sistemde bu
zorunluluk kalkmıştır yani laiklik
inanç sistemini insanlara zorla
dayatmayı ortadan kaldırmıştır. Bu
iyi midir kötü müdür? İnsanlar
inancını yaşamasının zorla
dayatılmasına gerek duymadan
kendi istedikleri için
yapabiliyorlarsa ve yaşarken tam
tersi durum için zorlanmıyorlarsa
sıkıntı yoktur. Laik bir yönetim
sistemi, inancı yok eden değil tam
olarak bunu sağlayan sistemdir.

Devlet lâik olduğu için devlet ve
millete zararı bulunmayan herkes
özgür olmalıdır.

ÖZKAN GÜNAL

Laiklik?
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Bursa Kuzey Çevre Otoyolu projesine
tepki gösteren Aksungur Mahalle Muhtarı
ve OVADER Başkanı Sinan Kaya, Bursa
Saati’ne açıklamalarda bulundu. Kaya
projenin uygulanacağı güzergahta 3 köyde
bin dönümlük coğrafi işaretli siyah incir ve
zeytin bahçesinin yok olacağını
söyleyerek, “Yol geçsin ama tarım
arazisinden değil, kamu alanından geçsin”
diyen Kaya, yetkilileri uyardı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu’nun ve AK Parti
Bursa İl Başkanı Davut Gürkan’ın
kamuoyuna duyurduğu Bursa Kuzey
Çevre Otoyolu projesi, güzergâhı
nedeniyle tartışma yarattı. Aksungur
Mahalle Muhtarı ve OVADER Başkanı
Sinan Kaya, Bursa Saati’ne yaptığı
açıklamada, “Şu anda yaklaşık bin dönüm
zeytin ve siyah incir bahçesi gidiyor. Bu
yol geçtiği anda bu alanlar yok olacak,”
dedi.

Kaya, projenin köy sınırlarına çok
yakın geçtiğini belirterek, “Benim köyüm
burada, tarlalar burada. Evden çıkıp
tarlaya gitmek için 10 metrelik mesafe
varken şimdi 6-7 kilometre yol gitmem
gerekecek. Arazi otobanın bir tarafında, ev
diğer tarafında kalacak. Bunun yakıtını da
bana kimse ödemiyor” ifadelerini kullandı.

Kaya, daha önce yüksek hızlı tren
projesinde benzer bir süreç yaşandığını, bu
projeyle ovadaki verimli tarım arazilerinin
ortadan ikiye bölündüğünü, sulama

altyapısının yok edildiğini söyledi.
Ardından Kaya, “Tren yolu arazilerimizi
böldü. Su havuzlarımız yolun altında
kaldı. Sulama yapamıyoruz. Göllerimizin
üstüne ray döşediler. Rekoltemiz yüzde 30
düştü. Şimdi ikinci kez aynı hatayı
yapıyorlar. 2012’den beri gölet
yapılmıyor. Tasarruf tedbirlerinden dolayı
yapılmıyor ama zengin evine erken gitsin
diye otoban yapılıyor” dedi.

Tarım alanlarından geçmesi planlanan
güzergâh yerine, kamuya ait, orman
vasfını yitirmiş alanların kullanılmasını
önerdiklerini belirten Kaya, “O yol
yukarıdan geçse kamusal alan kullanılırdı.
Bizim önerdiğimiz yerin zemini yumuşak,
tünel gerekiyor diye maliyetli bulunuyor.

Masraftan kaçmak için, köylünün 100-150
yıllık zeytin ağaçlarını feda ediyorlar”
ifadelerini kullandı.

Projeyle birlikte köylerin içinden
geçen yolların kesileceğini, çiftçilerin
tarlasına ulaşmak için 6-7 kilometre
fazladan yol gitmek zorunda kalacağını
söyleyen Kaya, “Evle tarla arasına yol
çekiyorlar. 10 metrelik mesafe 6
kilometreye çıkacak. Bir tarafta otoban, bir
tarafta tren yolu. Ben tarımı, hayvancılığı
nerede yapacağım?” dedi.

Sadece ağaçların kesilmesiyle değil,
ekolojik dengenin bozulmasıyla da büyük
kayıp yaşanacağını vurgulayan Kaya, “3
yıl boyunca toz altında kalacağız. Dölleme
zarar görecek. Egzoz emisyonu kalıcı

hasar verecek. Bu hesaplanmıyor bile.
Sadece bugünü değil, geleceğimizi
kaybediyoruz” ifadelerini kullandı.

Bursa’da Çağlayan, Ahmetbey ve
Aksungur Mahallesinde toplam meyve
üretimine dikkat çeken Kaya,
“Çağlayan’da 10 bin ton, Ahmebey
Mahallesi’nde 5 bin ton ve Aksungur
Mahallesi’de Tarım Bakanlığı’nın köye
dönüşü teşvik ettiğini ama diğer yandan
köylünün toprağını elinden aldığını
belirten Kaya, “Benim 3 dönüm arazim
var. Fabrikada çalışan biri bu araziden
ailesini geçindiriyor. Sen bu insanın yaşam
kaynağını yok ediyorsun. Bir yandan
‘köye dönün’ diyorsun, öte yandan köyü
yok ediyorsun” diyerek çelişkiye dikkat
çekti. Kaya, bugüne kadar Karayolları
Genel Müdürlüğü’nden randevu
alamadıklarını, AK Parti milletvekillerinin
köylünün sesini duymadığını belirterek,
“Bursa’nın vekili yok. Ankara’ya gittik,
derdimizi anlattık, raporlarımızı sunduk
ama sonuç alamadık. Oy verdiğimiz
vekiller bize tepeden bakıyor. Bursa’yı
savunacak kimse yok” şeklinde konuştu.

Projeye tamamen karşı olmadıklarını
vurgulayan Kaya, “Yol geçmesin
demiyoruz, ama alternatif varken neden
tarım alanları feda ediliyor? 2028’de tren
yük hattı da gelecek. Bu 3 proje Bursa
Ovası’nı bitirir. Bu bir plan değil, bu bir
kıyım. Bursa’ya ihanettir” diye konuştu.
MAHMUT VURAL

Nilüfer Belediyesi, güvenli, konforlu bir
ulaşım için yol açma ve asfalt çalışmalarını
sürdürüyor. Kentin hızla gelişen mahallesi
olan Balkan Mahallesi’ndeki asfalt
çalışmasını yerinde inceleyen Başkan Şadi
Özdemir, "Nilüfer’i güzelleştirmeye devam
edeceğiz" dedi.

Nilüfer Belediyesi, ilçe genelinde
özellikle yeni yerleşim bölgelerindeki asfalt
çalışmalarına hız verdi. Nilüfer Belediyesi
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri,
Balkan Mahallesi 826. Sokak’ta asfalt ve
tretuvar yapım çalışması gerçekleştirdi.
Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir de
çalışmaları yerinde takip etti. Çalışanlara
limonata ikram eden Başkan Şadi Özdemir,
onlarla sohbet ederek, bilgi aldı. Başkan Şadi

Özdemir, sıcak havaya rağmen özveri ile
asfalt çalışmasını sürdüren çalışanlara
teşekkür etti.

Başkan Şadi Özdemir, yeni yerleşim
bölgelerinde ve ihtiyaç duyulan mahallelerde
asfalt ve tretuvar çalışmalarını
yoğunlaştırdıklarını belirterek; "826.
Sokak’ta 250 metre uzunluğundaki sokağa
toplamda 400 tona yakın asfalt serimi ve
tretuvar yapılıyor. Nilüferlilerin konforlu ve
güvenli ulaşımı için çalışıyoruz. Nilüfer’i
güzelleştirmeye devam edeceğiz. Yeter ki
Nilüfer halkının bize desteği devam etsin"
dedi.

Nilüfer Belediyesi, ihtiyaç duyulan cadde
ve sokaklarda üst yapı çalışmalarına sezon
boyunca devam edecek.

Bursa’da ‘Eşit hizmet’ ilkesi ve ‘Daha
ulaşılabilir Bursa’ vizyonu doğrultusunda
kentin kırsal bölgelerindeki ulaşım
altyapısını güçlendirmeye devam eden
Büyükşehir Belediyesi, Mustafakemalpaşa
ilçesindeki toplam 32 kilometrelik
güzergahı daha konforlu hale getiriyor.
Bursa’nın en temel sorunlarından biri olan
ulaşıma köklü çözümler üretmek için
projeler geliştiren Büyükşehir Belediyesi,
kırsal bölgelerdeki yolları daha sağlıklı hale
getirmek için de yoğun çaba harcıyor.

Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Balıkesir
il sınırından başlayarak Mustafakemalpaşa
ilçesinde Yaylaçayır, Alpagut ve Soğucak
mahallelerini kapsayan yollarda sathi
kaplama çalışmalarını sürdürüyor.
Yaylaçayır-Çakallar, Yaylaçayır-Soğucak,
Alpagut-Çakallar arası ve Yaylaçayır
mahalle içi ile Balıkesir il sınırında yol
çalışması yapan ekipler, toplam 32
kilometre yolu daha ulaşılabilir ve konforlu
hale getiriyor.
7 mahalle birbirine bağlanıyor

Mustafakemalpaşa’da yol çalışmalarının
tüm hızıyla devam ettiğini belirten
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, “Balıkesir sınırından merkeze
kadar tüm mahallelerin birbirine
bağlanması gerektiği anlayışını ortaya
koyuyoruz. Çalışmalar kapsamında
toplam 7 mahallenin yollarını birbirine
bağlıyoruz. Bu konuda ekiplerimiz yoğun
mesai sarf ederek yaklaşık 32 kilometre
sathi kaplama işlemi yaptı. Çalışmalarımız
devam edecek” dedi.

Bursa'da kırsal yollara konfor geliyor

“BURSA’YA İHANETTİR”

Bursa Kuzey Çevre
Otoyolu’na tepki!

Balkan Mahallesi’nde yollar asfaltlanıyor

514 Ağustos 2025 PerşembeGÜNCEL

Gemlik’ten
Kumlaya 
halk büfe

Gemlik Belediyesi,
vatandaşların temel gıda
ürünlerine kolay, sağlıklı ve
ekonomik şekilde ulaşabilmesi
amacıyla Halk Büfe ağını
genişletmeye devam ediyor.
Bu kapsamda, Kumla
Yunuslar yanında yeni bir Halk
Büfe daha hizmete açıldı.

Yeni büfede; ekmek, taze
yumurta, süt ürünleri, Gemlik
Zeytini ve zeytinyağı uygun
fiyatlarla Gemliklilerle
buluşuyor. Büfe, hafta içi
08.00 - 17.00, cumartesi
günleri ise 08.00 - 13.00
saatleri arasında hizmet
verecek. Açılışla ilgili açıklama
yapan Gemlik Belediye
Başkanı Şükrü Deviren,
"Gemlik’te her mahalleye eşit
hizmet anlayışıyla çalışıyoruz.
Bu anlayışımızın bir parçası
olarak, Kumla’da
vatandaşlarımızın temel gıda
ürünlerine kolayca ve uygun
fiyatlarla ulaşabilmesi için yeni
bir Halk Büfe’yi hizmete açtık.
Halkımızın yaşamını
kolaylaştırmak ve bütçesine
katkı sunmak adına bu
hizmetleri artırarak
sürdüreceğiz. Gemlik için hep
birlikte, durmadan çalışmaya
devam edeceğiz," ifadelerini
kullandı.
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Yıldırım Belediyesi, Piremir Pazar Yeri'ni 5

yıldızlı gençlik ve spor merkezine dönüştürüyor.

Hayata geçirdiği proje ve yatırımlarla

Yıldırım'ı sporda marka kente dönüştüren

Yıldırım Belediyesi, ilçeye yeni bir gençlik ve

spor merkezi daha kazandırıyor. Piremir

Mahallesi'nde bulunan kapalı pazar yerini;

modern, donanımlı ve çok yönlü bir gençlik ve

spor merkezine dönüştürmek için düğmeye

basan Yıldırım Belediyesi, projelendirme

çalışmalarını tamamladı. Dört kat olarak inşa

edilen yapı; renovasyon çalışmalarının ardından

sadece Piremir'e değil, çevre mahallelerin

tamamına nefes aldıracak bir merkez olacak.

PAZAR YERİ KORUNACAK
10 bin 500 metrekarelik bir alan üzerine

kurulacak olan Piremir Gençlik ve Spor

Merkezi'nin bodrum katı pazar yeri ve otopark

olarak hizmet vermeye devam edecek. Zemin

katta kütüphane, kafeterya, deneyim atölyesi,

kadın fitness merkezi ve atıcılık poligonu yer

alacak. Merkezin birinci katında cimnastik,

karate, judo ve masa tenisi, ikinci katında ise

okçuluk ve eskrim salonları yer alacak.

Kütüphanesi, kafeteryası ve spor salonlarıyla

çekim alanı oluşturacak merkez, ayda ortalama

bin 500 kişiye de spor hizmeti verecek.

23. TESİS OLACAK
Yıldırım'da sporu tabana yaymak için

gayretle çalıştıklarını belirten Yıldırım Belediye

Başkanı Oktay Yılmaz, "Hemşehrilerimizin

kolaylıkla ulaşabileceği spor tesislerini

Yıldırım'a kazandırmaya gayret ediyoruz. Bu

çalışmalarımız kapsamında başta Bursa'nın en

büyük spor kompleksi olan Naim Süleymanoğlu

Spor Kompleksi olmak üzere 22 spor tesisini

ilçemize kazandırdık. 23. tesisimiz için de kolları

sıvadık ve Bismillah dedik. Piremir

Mahallemizdeki kapalı pazar alanı ve otopark

olarak yapıyı kapsamlı bir dönüşüme alıyoruz.

Kapalı pazar ve otopark alanlarını muhafaza

ederek, bu mekanı daha işlevsel bir hale

getiriyoruz" dedi.

2026 YAZINDA AÇILACAK
Piremir Gençlik ve Spor Merkezi'nin önemli

bir ihtiyacı karşılayacağına vurgu yapan Başkan

Oktay Yılmaz; "İnşallah burası çocuklarımızın

ve kadınlarımızın spor yapabileceği,

gençlerimizin ders çalışıp sosyalleşebilecekleri

bir gençlik ve spor merkezine dönüşecek. Spor

salonlarıyla, kütüphanesiyle, kadın fitness

merkeziyle, deneyim atölyesi ve Yıldırım Kafesi

ile bir çekim alanı olacak burası. Gençlik ve Spor

Merkezimiz sadece Piremir'e değil, bölgedeki

diğer mahallelerimize de hizmet verecek.

İnşallah 2026 yılı yaz spor okulları döneminde

merkezimizi hizmete açmış olacağız. Piremir

gençlik ve Spor Merkezimizin şimdiden hayırlı

ve uğurlu olmasını diliyorum" ifadelerini

kullandı.

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi
Özdemir, Balkan Mahallesi’nde
yapımı devam eden parkı gezerek
eksiklikleri yerinde inceledi.
Başkan Şadi Özdemir, farklı yaş
gruplarından insanların vakit
geçirebileceği parkın Eylül ayında
hizmete gireceğini açıkladı.

Nilüfer Belediyesi, kentteki
yeşil alan miktarını artırmak ve
insanların sosyalleşebilecekleri
alanlar oluşturma hedefiyle inşa
ettiği park alanlarına yenilerini
ekliyor. Balkan Mahallesi’nde
yeni yapılan parkta da çalışmalar
son aşamaya geldi. Nilüfer
Belediye Başkanı Şadi Özdemir,
farklı yaş gruplarına hizmet
verecek oyun gruplarının yanı sıra
koşu yolu, spor aletleri, basketbol
sahası ve dinlenme alanları yer
alacak parkta inceleme gezisinde
bulundu.

Çalışmaları yerinde
gözlemleyen Başkan Şadi
Özdemir, çalışanlardan da bilgi

aldı. Başkan Şadi Özdemir, parkın
4 bin 625 metrekaresi yeşil alan
olmak üzere toplam 8 bin 50
metrekarelik alana sahip
olduğunu belirterek, birçok yaş

grubundan insanın burada
sosyalleşebileceğine işaret etti.
Oyun grupları, basketbol sahası
inşa edildiğini anlatan Başkan
Şadi Özdemir, "Çimlenecek

alanın çalışmaları sıcaklar
nedeniyle ertelendi. Eylül ayının
ilk veya ikinci haftası Balkan
Mahallesi’ndeki parkımızın
açılışını yapacağız" dedi.

Bursa Piremir'e Modern
Gençlik ve Spor Merkezi

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından
Mudanya Yolu Geçit Köprüsü ve Bademli
Kavşağı Şerit Genişletme Projesi Temel Atma
töreni gerçekleştirildi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi daha yaşanabilir
bir kent hedefiyle ulaşım yatırımlarını sürdürüyor.
Bu kapsamda Mudanya Yolu’ndaki trafik yükünü
azaltacak, kent içi ulaşımı daha konforlu ve hızlı
hale getirecek olan Mudanya Yolu Geçit Köprüsü
ve Bademli Kavşağı Şerit Genişletme Projesi
Temel Atma Töreni düzenlendi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey, temel atma töreninde yaptığı
konuşmada, artan nüfus ve araç yoğunluğuna
dikkat çekerek, “Eğer bu süreci planlı
yönetemezsek, kent içi trafik daha da içinden
çıkılmaz hale gelir. Yaşam kalitemiz olumsuz
etkilenir” uyarısında bulundu.

Nilüfer Çayı üzerine yapılacak yeni köprünün
25 metre genişliğinde ve 42 metre uzunluğunda
olacağını belirten Başkan Bozbey, “Köprüyü
Mudanya-Bursa istikametinde 5 şeritli olarak

planladık. Böylece sürücüler artık dar şeritlere
sıkışmadan daha hızlı ve güvenli ulaşım
sağlayabilecek” diye konuştu.

Mudanya ve şehir merkezinden gelen trafiğin
köprüde iki şeride düşmesiyle oluşan sıkışıklığın
bu projeyle ortadan kalkacağını vurgulayan
Başkan Bozbey, “Mevcut yol geometrisine uygun
olarak trafik akışı kesintisiz hale getirilecek.
Yıllardır bu bölgede yaşanan ulaşım sorunu kalıcı
olarak çözüme kavuşacak” ifadelerini kullandı.
MAHMUT VURAL

Büyükşehir’den Mudanya’yı rahatlatan proje!

Balkan Mahallesi park
açılışı için gün sayıyor

İnegöl Belediyesi’nin Terziler Odası iş
birliğinde bu yıl 4’üncüsünü düzenlediği
Hanımeli Alışveriş Şenliği Cuma günü
kapılarını açtı. Pazar akşamı son bulacak
organizasyonda 150 dolayında girişimci
kadın farklı alanlarda ve sektörlerde
stantlarını açarak indirimler ve
kampanyalarla İnegöllüleri buluşturdu.

İnegöl Belediyesi ile İnegöl Terziler ve
Benzerleri Odası iş birliğinde bu yıl
4’üncüsü düzenlenen Hanımeli Alışveriş
Şenliği Cuma günü kapılarını açtı. 3 gün
sürecek etkinlik her gün sabah 10.00 ile
akşam 00.00 saatleri arasında açık kaldı.
Her yıl gelişerek büyüyen etkinlikte bu yıl
150 dolayında stant yer alırken, girişimci
kadınlar; butik, gıda, tuhafiye, bijuteri,
ayakkabı, çanta, züccaciye ve el emeği
ürünlerin yer aldığı stantlarında çeşitli
kampanya ve indirimlerle İnegöllülere
fırsatlar sundu.

Hikmet Şahin Kültür Parkı içerisinde
kameriyeler bölgesinde düzenlenen ve
Cuma günü 10.00’da kapılarını açan
Hanımeli Alışveriş Şenliğine ilk günden
itibaren ilgi yoğun oldu. Cuma akşamüzeri
18.00’da da AK Parti Bursa Milletvekili
Muhammed Müfit Aydın, İnegöl Belediye
Başkanı Alper Taban, AK Parti İnegöl İlçe
Başkanı Mustafa Durmuş, Terziler Odası
Başkanı Selim Malçok, Şoförler Odası
Başkanı Bahattin Korkmaz, meclis üyeleri,
siyasi parti temsilcileri ile çok sayıda
davetlinin katılımıyla bir açılış töreni yapıldı.
Protokol üyeleri hem alışveriş şenliğinin
açılış kurdelesini kesti hem de kadın
girişimcilerin stantlarını ziyaret ederek
hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kurdele kesimi sırasında selamlama
konuşması yapan İnegöl Belediye Başkanı
Alper Taban, “Bugün Terziler Odamız ile
birlikte gerçekleştirdiğimiz 4. Hanımeli
Alışveriş Şenliğinin açılışını yapıyoruz. Ben
öncelikle burada emeği geçen Oda
Başkanımız ve yöneticilerine, çalışma
arkadaşlarıma, burada stant açan değerli
esnaflarımıza, girişimci kadınlarımıza ve
davetimize icabet eden herkese teşekkür
ediyorum. Alışveriş Şenliğimiz Pazar
akşamına kadar sürecek. Bu yıl
4’üncüsünü yapıyoruz ve her sene de
geliştirerek devam ettiriyoruz” dedi.

Konuşmasında alanda Gazze için bir
yardım standı kurulduğuna da değinen
Başkan Taban, “Burada İHH ile ilgili de bir
standımız var. Etkinlik boyunca Gazze ile
ilgili de yardımlar toplanacak. Cenabı Allah
bu İsrail’i kahruperişan eylesin. Artık
televizyonları açıp izleyemez hale geldik.
Cenabı Allah’a dua ediyoruz. Belki buradan
göndereceğimiz yardımlar da bir nebze de
olsa inşallah Gazze’deki Müslüman
kardeşlerimiz için fırsat olur” ifadelerinde
bulundu.

AK Parti Bursa Milletvekili Muhammed
Müfit Aydın ise İnegöl’de dolu dolu bir
programlar silsilesini yaşadıklarını dile
getirerek “Geçen yıl burada 120 dolayında
çadırımız varmış, bu yıl 150’ye çıkmış. Bu
etkinlik İnegöl’ümüze bir enerji vermek,
pozitif enerji oluşturmak. Buradaki
heyecanı bütün İnegöllülere yaşattıkları için
Belediyemize ve esnaf odamıza teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından kurdele kesimi
ile Hanımeli Alışveriş Şenliğinin açılışı 

İnegöl’de
girişimci
kadınlara 
fırsat

6 14 Ağustos 2025 Perşembe HABERLER

GELECEK YILIN YAZ MEVSİMİNDE AÇILACAK

6:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  13.08.2025  23:04  Page 1



Ünlü şarkıcı İrem Derici, uzun
süredir birlikte olduğu DJ
sevgilisi Melih 'Jön' Kunukcu'dan
beklenmedik bir evlilik teklifi
aldı. Yakın dostu olan sosyal
medya fenomeni Eda Sakız ile
meslektaşı Burak Bulut'un
düğününde gelen teklif
karşısında gözyaşlarına boğulan
Derici'nin yanıtı ise "Ölene kadar,
sonsuza kadar evet" oldu.

Uzun süredir birlikte olduğu
DJ sevgilisi Melih 'Jön' Kunukcu
ile mutlu bir ilişki sürdüren ünlü
şarkıcı İrem Derici, yakın dostu
olan sosyal medya fenomeni Eda

Sakız ile meslektaşı Burak
Bulut'un düğününde hay-
atının en büyük sürprizini
yaşadı. Nikah şahidi olarak
düğünde yer alan Derici,
Alişan'ın sahne aldığı
sırada Kunukcu'dan gelen
evlilik teklifi ile adeta
neye uğradığını şaşırdı.
Duygusal anların
yaşandığı o anlarda
gözyaşlarını tutamayan
Derici, teklife "Hayatımın
en büyük şokunu yaşıyorum.
Ölene kadar, sonsuza kadar
'Evet'" diyerek yanıt verdi.

Defne Samyeli'nin kızı
Derin Talu son dönemde
yaptığı açıklamalar ve konuk
olduğu programlarla
gündemden düşmüyor. Her
adımı adeta olay olan ünlü
isim bu defa Orkun Işıtmak'ın
YouTube programına konuk
oldu.

Eski haber spikeri Defne
Samyeli ile mimar Eren
Talu'nun kızları Deren ile
Derin sık sık gündeme
geliyor.

Ünlü çiftin büyük kızları
Deren oyunculuk ve modellik
yaparak adından söz
ettirirken, küçük kızları Derin
Talu ise sosyal medya
hesabından yaptığı
paylaşımlarla dikkat çekiyor.

Derin Talu son olarak
Işıtmak'ın YouTube
programına konuk oldu ve
yalan makinesine bağlanarak
kendisine yöneltilen soruları
cevapladı.

Talu, konuk olduğu
programda, "Kendinle
barışık olmadığı bir durum
var mı?" sorusunu
cevapladı. Derin Talu,
burnunu yaptırmayı
düşündüğünü ancak "çok
estetikli" durmaktan
korktuğunu söyleyerek;
"Benim suratım öyle
bir surat ki
'eskortumsu'
durmaya çok
müsait. Ben
sarışın olsam
direkt eskort
dersin ya da
memelerimi
yaptırsam, ki zaten büyükler
çok şükür, direkt eskort
dersin" ifadelerini kullandı.

"Bir yerimi yaptırsam,
otomatik her yerim estetikli
gözükecek" diyen Derin
Talu, estetik operasyon
geçirmeme nedenini böyle
açıkladı.

Eski manken ve televizyon
dünyasının tanınan ismi Ebru Şallı,
boşanma davasıyla ilgili
açıklamalarda bulundu.

Başarılı kariyerinin yanı sıra
özel hayatıyla da sık sık konuşulan
Ebru Şallı, boşanma davasının son
durumunu açıkladı.

Beş yıl evli kaldığı Uğur
Akkuş’a kendisine ‘fiziksel ve
psikolojik şiddet’ uyguladığı
iddiasıyla açtığı boşanma davasında
sona gelindiğini söyleyen model,
“Bitti gibi sonucunu bekliyoruz az
kaldı. Ben artık tatsız şeylerle ilgili
konuşunca kalbimde çarpıntı
oluyor, rahatsız oluyorum. O
yüzden hiç konuşmak istemiyorum,
terapi alıyorum” diye konuştu.

Nilüfer Belediyesi, 2025-2026
eğitim öğretim yılı öncesinde ihtiyaç
sahibi ailelerin ilk ve ortaöğretimdeki
çocukları için kırtasiye malzemesi
desteği sağlayacak. Başvurular 22
Ağustos Cuma günü son bulacak.

Nilüfer Belediyesi, yeni eğitim
öğretim yılı öncesinde ihtiyaç sahibi
ailelerin eğitim masraflarını hafifletmek
amacıyla öğrencilere kırtasiye desteği

sağlayacak. İlçede ikamet eden ilk ve
ortaöğretim öğrencilerine yönelik
sunulan destekler kapsamında, her yıl
olduğu gibi bu yıl da Nilüfer
Belediyesi, okula hazırlık içindeki
ailelerin yanında olacak.

Destekten faydalanmak isteyen
aileler, 22 Ağustos Cuma gününe
kadar başvuruda bulunabilecek.
Başvuru işlemleri Nilüfer Belediyesi

Dr. Ceyhun İrgil Sağlık Müzesi’nde
yapılacak.

Öğrenci belgesi, başvuru sahibinin
vukuatlı nüfus kayıt örneği, aynı
hanede ikamet eden kişi belgesi ve 18
yaşından büyük her birey için SGK
dökümü belgeleriyle başvuruda
bulunabilecek. Devam eden
başvurular 22 Ağustos Cuma günü
sona erecek.

Nilüfer’de öğrencilere kırtasiye desteği

Yıllardır hiçbir projede yer almamasına
rağmen magazin gündeminden düşmeyen
Yeliz Yeşilmen çıktığı Amerika tatilinden hiç
memnun kalmadığını anlattı.

Yazı ailesiyle tatil yaparak geçiren şarkıcı ve
oyuncu Yeliz Yeşilmen, şu sıralar Bodrum'da
tatil yapıyor.

Her açıklamasıyla gündem olmayı başaran
ünlü isim, çıktığı Amerika tatilinden hiç
memnun kalmadığını anlattı.

"ÜLKEMİZİN KIYMETİNİ BİLELİM"
Yeşilmen; 'Ülkemizin kıymetini bilelim. Biz

aç kaldık. Onu bırak kendi bavulumuzu
kendimiz taşıdık. En lüks, en pahalı otellerde
bavul taşıdık. Sıra bekledik. Kabus gibi...'
diyerek isyan etti.

Geçtiğimiz sene Bodrum hakkında
konuşan Yeşilmen, 'Bodrum, Türkiye’nin en
güzel tatil bölgesi. Bütçeniz yetmiyorsa halk
plajında denize girip, kumpir de yiyebilirsiniz
demişti.

Ebru Şallı boşanma davasına
ilişkin konuştu: Ben artık…

Derin Talu yalan
makinesinde

ABD'li şarkıcı Madonna, Gazze'deki
çocukların yaşadığı insani krize dikkat
çekerek Papa 14. Leo'ya "Çok geç
olmadan Gazze'ye gidin" çağrısında
bulundu. "Çocukların acısını izlemeye
dayanamıyorum" diyen Madonna,
yardım için sivil toplum kuruluşlarına
bağış çağrısı yaptı.

ABD'li ünlü şarkıcı Madonna,
Gazze'de yaşanan insani krize dikkat
çekerek, Katoliklerin ruhani lideri ve
Vatikan Devlet Başkanı Papa 14. Leo'ya
bölgeye gitme çağrısında bulundu.
Madonna, X hesabından yaptığı
paylaşımda, "Siyaset değişim
yaratamaz, yalnızca farkındalık
değişim yaratabilir." ifadesini
kullanarak mesajını Papa'ya ulaştırmak
istediğini belirtti.

"DAYANAMIYORUM"
Papa'nın Gazze'ye girişine engel

olunamayacağını belirten Madonna,
Papa'ya hitaben "Lütfen çok geç
olmadan Gazze'ye gidin ve ışığınızı
çocuklara götürün. Bir anne olarak
onların acı çekmesini izlemeye

dayanamıyorum. Dünyanın
çocukları hepimize aittir."

ifadelerini kullandı.

Türk sanat müziğinin efsane
isimlerinden Bülent Ersoy, sosyal
medya hesabından yaptığı sert
açıklamalarla yine gündem yarattı.
Geçtiğimiz günlerde 16 bin liralık
alacağını sosyal medya üzerinden talep
ederek dikkatleri üzerine çeken Ersoy,
bu kez Antalya Açıkhava konseri
sonrası meslektaşlarını hedef aldı.

Bülent Ersoy, Antalya Açıkhava
konseri sonrası sosyal medyada yaptığı
açıklamayla playback yapan
sanatçılara yüklendi. "Zaferlerin
kadınıyım" diyen Diva, sahnede
'okuyormuş gibi' yapanları "Sahtekar"
ve "Yalancılar" diye nitelendirdi.
"Sesiniz yoksa halkı kandırmayın;
defolun, gidin evlerinize" diyen Ersoy,
ustaları Müzeyyen Senar ve Zeki
Müren'i anarak "Onların hakkından
ancak ben gelirim" dedi.

Madonna'dan
Papa'ya Gazze

çağrısı

Onların
hakkından ancak

ben gelirim
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“SARIŞIN OLSAM DİREKT ESKORT DERSİN"

Yeliz’in
Amerika

isyanı

İrem Derici’ye düğünde sürpriz
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Osmangazi Belediyespor ile
Bulgaristan’ın Varna kentinden
gelen voleybol takımı, dostluk
maçıyla sporun kardeşlik yönünü
sergiledi. Osmangazi Belediyespor,
Bulgaristan’ın Varna kentinden
gelen Veterani Spontisti Varna
Voleybol Takımı ile dostluk maçı
gerçekleştirdi. Dikkaldırım Kapalı
Spor Salonu’nda oynanan
karşılaşmalar, sporseverlere keyifli
ve heyecan dolu anlar yaşattı.

Kadınlar ve erkekler

kategorisinde yapılan dostluk
maçına Osmangazi Belediyespor
Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Karayılan, Bulgaristan Bursa
Konsolosu Momchil Rusinov,
Bulgaristan’dan gelen taraftar
grubu ve voleybolseverler katıldı.

Günün ilk mücadelesinde
Osmangazi Belediyespor Kadın
Voleybol Takımı ile Veterani
Spontisti Varna Kadın Voleybol
Takımı karşı karşıya geldi. Maçı
misafir ekip 25-13 ve 25-12’lik

setlerle 2-0 kazandı. Erkekler
kategorisindeki maç ise kıran
kırana geçti. Osmangazi
Belediyespor Erkek Voleybol
Takımı, rakibini 25-21, 26-24, 14-
25 ve 25-22’lik setlerle 3-1 mağlup
ederek galibiyet sevinci yaşadı.

Maçların ardından açıklama
yapan Osmangazi Belediyespor
Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih Karayılan, "Osmangazi’de
çok güzel bir organizasyona ev
sahipliği yaptık. Varnalı
dostlarımızı ağırlamaktan
mutluluk duyduk. Kadınlar ve
erkekler kategorisinde iki dostluk
maçı oynadık ve birlikte keyifli
zaman geçirdik. Spor aracılığıyla
Varna ve Osmangazi arasında
dostluk köprüleri kuruyoruz.
Önümüzdeki ay biz de Varna’ya
giderek dostluk maçına
çıkacağız"

Nilüfer Belediyesi ile TTF iş
birliğinde gerçekleşen “Büyükler Yaz
Kupası Türkiye Serisi” çekişmeli
mücadelelere sahne oldu. Nefes
kesen müsabakaların ardından başarı
elde eden kadın ve erkek sporculara,
kupa ve madalyaları takdim edildi.

Nilüfer Belediyesi ve Türkiye
Tenis Federasyonu (TTF) iş birliğiyle
gerçekleştirilen “Büyükler Yaz
Kupası Türkiye Serisi” sona erdi.
Yenigün Tenis Akademisi'nde 2-9
Ağustos tarihleri arasında
gerçekleşen turnuvada; kadınlar,
erkekler ve çiftler kategorilerinde
heyecanlı maçlar oynandı.

Kadınlar kategorisinde toplam 20
sporcu mücadele etti. Eleme usulü
oynanan maçların sonunda
şampiyonluğa Enki Nas Çelik
ulaşırken, finalde mücadele eden
Duru Şengüngör ikinciliği elde etti.

Nilüfer Belediye Başkan Vekili Pelin
Sevgi, başarılı sporcuları kutlayarak,
kupa ve madalyalarını takdim etti.

Çift kadınlar kategorisinde ise
Eylül Asya Yılmaz ve Göksu Derin
Bugay birinci olurken, ikincilik
kürsüsüne Enki Nas Çelik ve Elvin
Eğribel çıktı.

Turnuvanın erkekler kategorisinde
88 sporcu yarıştı. Bu kategoride Eren
Uranlı birinci, Kaan Dönmez ikinci
oldu. Çift erkekler kategorisinde de
Arda Ulusoy ile Çağan Çelik birinci,
Mert Arabacı ile Furkan Karabulut
ikinci sırada yer aldı.

Başarılı sporculara kupa ve
madalyaları Nilüfer Belediye Başkan
Vekili Furkan Yavuz verdi. Nilüfer
Belediye Başkanı Şadi Özdemir’in
selamlarını ileten Yavuz,
mücadelelerinden dolayı sporcuları
tebrik etti.

Taraftar 24 saatte 24 bin bilet aldı!

Dostluk maçıyla filede
heyecan dorukta

Kupa ve madalyalar
sahiplerini buldu 

Timsah Erzurum’da
hazırola geçti

14 yaşında, 150'den fazla madalyası var
14 yaşındaki Turna Gürbüz, karate dalında katıldığı 200 müsabakada 150'den fazla
madalya aldı. Babası İslam Gürbüz karate antrenörü olan Turna Gürbüz (14) küçük
yaşta karateye merak salıp bu spora başladı. Babasıyla sürekli salonda karate
antrenmanı yapan Gürbüz, 14 yaşında olmasına rağmen 200 maça çıkıp 150'den
fazla madalya kazandı. Gürbüz, Denizli'de Türkiye birincisi, Sivas'ta Türkiye ikincisi,
Montenegro'da Balkan Şampiyonu, İstanbul Boğaziçi Karate Şampiyonası'nda
üçüncü, Marmara Cup Karate Şampiyonası ikinci, Almanya Banzai Cup Karate
Turnuvası ikinci, Kuşadası Open Karate Turnuvası'nda birinci, Karadeniz Hazar
Ülkeleri Karate Şampiyonası'nda ikinci ve çift kategorisinde birinci oldu.

14 Ağustos 2025 Perşembe 88888

TFF 2. Lig’e şampiyonluk parolası ile hazırlanan Yeşil-Beyazlılar Erzurum
kampında yaptığı hazırlık maçlarında sezon için hazırız mesajını verdi

Yeni sezona şampiyonluk
parolasıyla hazırlanan Bursaspor
Erzurum kampındaki hazırlık
maçlarında taraftarlarına güven
verdi. 

Adem Çağlayan yönetimin-
deki yeşil-beyazlılar antreman
maçında Karaköprü Belediye-
spor’u Sedat Cengiz ve  Ertuğrul
İdris Furat’ın golleriyle aştı. Yine

antreman maçında bukez Erbaas-
por ile karşılaşan Bursaspor bu
karşılaşmayıda 4-1 gibi net bir
skorla kazanarak Erzurum kam-
pını bitirdi ve şehre döndü. 

Bursaspor’un maç biletleri satışa çıktıktan
sonraki ilk 24 saatte tam 24 bin adet satıldı.
Kulüp, satışların gişelerde ve online
platformlarda hız kesmeden devam ettiğini
açıkladı.

Bursaspor’un, yeni sezon hazırlıkları
kapsamında 16 Ağustos Cumartesi günü Matlı
Spor Kompleksi Atatürk Stadyumu’nda
Eskişehirspor ile oynayacağı hazırlık maçına
taraftardan büyük ilgi geldi. Mücadelenin
biletleri 8 Ağustos Cuma günü saat 10.00’da
satışa sunulurken, sadece 24 saat içinde tam
24 bin bilet satıldı.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle:
n Güney Kale Arkası: 200 TL
n Kuzey Kale Arkası (TOGG Tribünü): 200 TL
n Doğu Alt: 400 TL
n Doğu Üst: 400 TL
n Batı Alt: 550 TL
n VIP: 550 TL
n 1963 Yatırım Finansman Tribünü: 700 TL

Deplasman tribünü biletleri, Eskişehirspor
Kulübü tarafından satışa sunuluyor.
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